2016 年全国计算机博弈大赛报名与汇款等事项补充通知

各位老师、同学：

关于今年的全国计算机博弈比赛，组委会现有部分事项补充通知如下：

  一、关于报名与文档提交

2016 年全国计算机博弈报名系统 6 月 25 日启动，可以使用，报名截止时间为 7 月 20 日。

本次报名是与赛氪公司合作，报名网址：http://www.saikr.com/caaigames/2016。报名流程请见下

图，详细报名过程请见大赛网站。

今年大学生竞赛项目不接受个人报名，锦标赛项目接受高校或个人报名。高校报名实行老师负责制，

往届比赛中曾经参赛的学校由组委会统一注册，用户名信息将由组委会发给各学校负责老师的邮箱，由

负责老师审核报名，一个学校只能有一个负责老师。对于今年首次参赛的学校，请指定一名负责老师与

组委会报名负责人联系。高校代表队参赛，每个项目的队伍数上限为 2 个（斗地主项目只能报 1 个），

请学校负责老师注意审核。

程序设计说明书在线提交(PDF 版)，报到时不用再交纸质的。签字部分，需纸签后再扫描合成。截

止时间为 8 月 15 日，不提交者不允许参赛。

二、关于收费与汇款

收费方式：本届博弈大赛要求参赛费需通过转帐或汇款的方式进行。

收费标准：每个代表队每个项目的参赛费为 400 元（提供 1 名参赛队员的免费用餐），如果每增加

1 名队员用餐，加收 100 元。每个学校免一名老师的餐费，每增加 1 名老师用餐，加收 100 元。

收款单位：东北大学

开户银行：建行沈阳东北大学支行；银行账户：21001464601059123456

说明：

(1) 汇款截止时间为：2016 年 7 月 30 日，不汇款者不允许参赛，汇款后弃赛者不退费。

(2) 发票将通过邮寄或比赛时发给各学校，用于报销的盖章竞赛通知也将在比赛时提供。

(3) 汇款单上一定请注明“计算机博弈大赛”，完成汇款后需保留汇款单复印件，并将汇款单扫描件

发给徐心和老师，以便核实，徐老师邮箱：xuxinhe@mail.neu.edu.cn。汇款核实后，将以邮件通知。

(4) 大赛网站地址：http://www.caaigames.net； QQ 群号：114170410。

报名负责人：郭娜（13840201913，024-89723702）；邱虹坤（18040038850，024-89723702）；

会务负责人：徐晗（18040030186，024-89723700）；王亚杰（13478836998，024-89724696）。

                                              全国计算机博弈大赛组委会

                                             2016 年 6 月 20 日

队员注册

队长注册

队
长
报
名

队长
邀请
队员

队员
确认
邀请

队长
确认
报名

负责
老师
审核
报名

mailto:xuxinhe@mail.neu.edu.cn